
 

UCHWAŁA NR 41/2024  

Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Warszawie  

z dnia 22 marca 2024 r.  
  

w sprawie zmiany uchwały nr 39 Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Warszawie z dnia  

20 marca 2024 roku w sprawie ustalenia formatu i treści kart do głosowania oraz ich nakładu 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

  

Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu terytorialnych komisji wyborczych stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 43/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r.  

w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do 

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M. P. poz. 170),  

w związku z pkt 17 uchwały nr 59/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego  

2024 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania kart do 

głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania 

sporządzonymi w alfabecie Braille'a obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

(M. P. poz. 178) Wojewódzka Komisja Wyborcza w Warszawie uchwala, co następuje:    

 

§ 1. 

W związku ze skreśleniem kandydatki Anity Ewy Zawadzkiej z zarejestrowanej listy 

kandydatów komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r., w okręgu wyborczym nr 3 (uchwała nr 40 Wojewódzkiej Komisji 

Wyborczej w Warszawie z dnia 22 marca 2024 roku), dokonuje zmiany treści karty do 

głosowania w okręgu nr 3, tj. załączniku nr 3 do uchwały nr 39 Wojewódzkiej Komisji 

Wyborczej w Warszawie z dnia 20 marca 2024 roku w sprawie ustalenia formatu i treści kart 

do głosowania oraz ich nakładu w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

§ 2.  

Dokonuje się następującej zmiany treści karty do głosowania w okręgu wyborczym nr 3  

w wyborach do Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

1) pomija się w treści karty do głosowania w okręgu wyborczym nr 3, skreśloną kandydatkę 

Anitę Ewę Zawadzką (pozycja nr 3);  

2) w związku ze skreśleniem ww. kandydatki, zmienia się odpowiednio numery przy 

nazwiskach pozostałych kandydatów komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET 

WYBORCZY ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO; 



3) likwiduje się przerwę po skreślonej ww. kandydatce. 

 

§ 3.  

Zmieniona treść karty do głosowania w wyborach do Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

w okręgu wyborczym nr 3, wygenerowana z systemu Wsparcie Organów Wyborczych w dniu 

22 marca 2024 roku, stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  

Przewodniczący: 

Marcin Waszkiewicz  ...................................................  

Zastępca przewodniczącego: 

Piotr Marcin Marzec  ...................................................  

Członkowie: 

1) Paweł Cukrowski  ...................................................  

2) Elżbieta Zofia Godlewska  ...................................................  

3) Magdalena Grzelczak  ...................................................  

4) Jarosław Jaskólski  ...................................................  

5) Agnieszka Monika Kempa  ...................................................  

6) Katarzyna Klepaczewska  ...................................................  

7) Sławomir Kwiatkowski  ...................................................  

8) Julia Alicja Lesiuk  ...................................................  

9) Izabela Barbara Niespodziewańska  ...................................................  

10) Dorota Pakieła-Krajewska  ...................................................  

11) Natalia Małgorzata Roś  ...................................................  

12) Michał Konrad Zagalski  ...................................................  

13) Rafał Mikołaj Zięba  ...................................................  

14) Danuta Katarzyna Ziółkowska  ...................................................  


	UCHWAŁA NR 41/2024  Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Warszawie  z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


